第３号様式（第13条関係）
令和　　　　年　　　　月　　　　日

杉並区長　　宛

申請者

〒 ―

〒 ―

〒 ―

⑦

メールアドレス

電話番号

③

④

事業者番号

フリガナ

代表者名

フリガナ

担当者名

①

フリガナ

事業者名

② 住　　所

杉並子育て応援券事業者登録申請書

事業者名

代表者名

　　杉並子育て応援券事業者として登録したいので、関係書類を添えて申請します。
　　登録を受けた後は、「杉並子育て応援券事業実施要綱｣及び「杉並子育て応援券登録事業者ガイドライン」を
     遵守することを誓約します。

備　　考

※⑥は利用者に公開する情報のみ記載してください。
　　ただし、電話番号かメールアドレスのどちらかは必ず記載してください。

⑧

電話番号

メールアドレス

ホームページ等URL

連絡時間
受付時間 定休日

⑥
利用者向け

公開用連絡先

住所

⑤
事務連絡先
（※必須） ① ②

住所